
čff - é#č//6
75/2016

Kupní smlouva
V

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský
zákoník)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění

I. Smluvní strany

1. Kupující
název:
sídlo:
zastoupená:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 
Teplého 1526, 530 02 Pardubice
plk. Ing. Miroslavem Kvasničkou, ředitelem Hasičského záchranného sboru 
Pardubického kraje 
708 85 869
CZ70885869 - identifikovaná osoba
V

ČNB, pobočka Hradec Králové 
6232881/0710

(

2. Prodávající
název:
sídlo:
zastoupená:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

GAPP System, spol. s r.o.
Praha 5, Petržílkova 23/2565, PSČ 158 00 
Ing. Jiřím Palkovským, jednatelem 
604 87 291 
CZ60487291

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 27177

II. Předmět smlouvy
2.1. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu software - záloha klientských stanic Avamar VE 
2TB včetně instalace a implementace (dále jen „zboží"). Bližší specifikace zboží je uvedena 
v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.
2.2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v dohodnutém termínu, množství a kvalitě a 
kupující se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou zboží převzít a zaplatit za něj 
dohodnutou kupní cenu.

III. Doba a místo plnění
Smluvní strany se dohodly na následujících základních lhůtách:

3.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu nejpozději do 29.7.2016.
3.2. Místo plnění smlouvy: KŘ HZS Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02 Pardubice.

IV. Kupní cena
4.1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za zboží ve výši:

Celková kupní cena činí 400 661Kč.
Slovy: čtyřistatisícšestsetšedesátjedna korun českých

Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH
400 661,- 84 139,- 484 800,-

- 1/4-



..........  7 5 / 20 1 6
V

4.2. Tato kupní cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.
4.3. Tato kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího včetně nákladů na dopravu do místa 
plnění a pojištění až do doby protokolárního převzetí zboží kupujícím.
4.4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s 
platnými právními předpisy.

V. Platební podmínky
5.1. Platba se uskuteční bezhotovostním převodem na základě faktury (daňového dokladu) vystavené 
prodávajícím po předání a převzetí zboží. Faktura (daňový doklad) bude obsahovat veškeré 
náležitosti dle § 435 občanského zákoníku a dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Datum zdanitelného plnění je datum podpisu dodacího listu.
5.2. Prodávající se zavazuje vystavit fakturu (daňový doklad) a zaslat ji kupujícímu nejpozději do 3 
dnů ode dne předání a převzetí zboží.
5.3. Lhůta splatnosti se stanovuje na 30 dní ode dne doručení faktury (daňového dokladu) 
kupujícímu.
5.4. Faktura (daňový doklad) se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky 
z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.
5.5. V případě, že faktura (daňový doklad) obsahuje nesprávné náležitosti, nebo v ní některé 
náležitosti chybí, je kupující oprávněn fakturu (daňový doklad) vrátit zpět prodávajícímu do data 
splatnosti. Ve vrácené faktuře (daňovém dokladu) musí kupující vyznačit důvod jejího vrácení.
V takovém případě je prodávající povinen vystavit novou fakturu (daňový doklad) s novým datem 
splatnosti, stanoveným dle bodu 5.3. tohoto článku.
5.6. V případě, že faktura (daňový doklad) bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na 
straně banky, není kupující po tuto dobu v prodlení s placením faktury (daňového dokladu).
5.7. Kupující prohlašuje, že neposkytne prodávajícímu zálohu.

VI. Převzetí předmětu smlouvy
6.1. Převzetí zboží bude kupujícím potvrzeno v dodacím listu, který bude následně prodávajícím 
přiložen k faktuře (daňovému dokladu).
6.2. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží pro vady, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu 
brání jeho řádnému užívání. Pokud kupující bezdůvodně odepře řádně a včas dodané zboží převzít, 
není prodávající v prodlení s dodáním zboží.
6.3. V případě překážky na straně kupujícího, která má za následek nemožnost smlouvu 
prodávajícím plnit a zboží dodat ve lhůtě dohodnuté v článku III. bodu 3.1. této smlouvy, není 
prodávající v prodlení s dodáním zboží. O dobu trvání takovéto překážky se prodlužuje dohodnutá 
lhůta pro dodání zboží.
6.4. Vlastnické právo k užívání programového vybavení (SW) dodaného kupujícímu na základě této 
smlouvy přechází na kupujícího zaplacením ceny prodávajícímu.
6.5. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem řádného předání a převzetí zboží.
6.6. Kupující se zavazuje při užívání dodaného SW dodržovat ustanovení End User License 
Agreement (EULA) výrobce SW.

VII. Záruční podmínky
7.1. Prodávající poskytuje kupujícímu na dodané zboží záruku v délce 12 měsíců.
Záruční doba začíná běžet ode dne řádného předání a převzetí zboží.
7.2. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu podporu od výrobce na dobu 1 roku v režimu
Enhanced.

Vlil. Sankce

8.1. Smluvní strany se dohodly, že při nesplnění sjednaného termínu předání zboží uhradí 
prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dohodnuté kupní ceny (včetně DPH) za každý 
i započatý den prodlení.

-2/4-



........... 7 5 / 20 16
8.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení kupujícího s úhradou faktury budou 
prodávajícím účtovány úroky z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje 
výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob za každý i započatý den 
prodlení.
8.3. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu 
škody.
8.4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 dnů ode dne jejich uplatnění ve formě 
sankční faktury, a to na účet oprávněné strany.

IX. Odstoupení od smlouvy
9.1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s ustanovením § 2001 a násl. občanského 
zákoníku.
9.2. Odstoupit od této smlouvy lze v případě podstatného porušení smluvních povinností jednou ze 
smluvních stran. Za podstatné porušení smluvních povinností se pro účely této smlouvy rozumí takový 
stav, kdy kterákoliv ze smluvních stran poruší povinnost stanovenou pro ni touto smlouvou a nesjedná 
nápravu ani dodatečně ve lhůtě nejdéle 14 dnů ode dne, kdy je druhou smluvní stranou na porušení 
smluvní povinnosti písemně upozorněna a vyzvána k jejímu splnění.
9.3. Odstoupení je účinné dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně nebo dnem 
odmítnutí přijetí oznámení o odstoupení druhou smluvní stranou, jinak posledním dnem jeho uložení 
na doručovací poště adresáta.

X. Změna smlouvy
10.1. Tuto smlouvu lze měnit jen formou písemných a očíslovaných dodatků, odsouhlasených a 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
10.2. K návrhům dodatků této smlouvy se smluvní strany zavazují vyjádřit písemně ve lhůtě 15 dnů 
od doručení návrhu dodatku druhé straně. Po tuto dobu je tímto návrhem vázána strana, která jej 
podala.

XI. Ochrana informací
11.1. Smluvní strany se zavazují k mlčenlivosti o všech informacích a skutečnostech týkajících se 
druhé smluvní strany, se kterými přijdou do styku v souvislosti s plněním této smlouvy a o kterých je 
druhá smluvní strana prokazatelně informuje, že podléhají ochraně podle tohoto ustanovení. 
Smluvní strany jsou pak zavázány nesdělit, nezpřístupnit nebo nepoužít pro sebe nebo další osobu 
takovéto informace, které jim v souvislosti s plněním této smlouvy byly poskytnuty, pokud k tomu 
nebudou zástupcem druhé smluvní strany písemně oprávněny.
11.2. Převzetí závazku mlčenlivosti se netýká informací, které jsou všeobecně známé nebo dostupné 
veřejnosti nebo které se stanou známé či veřejné bez zavinění druhé smluvní strany, nebo které 
jsou obsaženy v jakékoliv publikaci nebo jiném zdroji, který je nebo se stane obecně dostupný 
veřejnosti.

XII. Kontaktní osoby
12.1. Za kuDuiícího ie ve věcech technických ODrávněn iednat:

1 a prodávajícího je ve věcech technických oprávněn jednat:

XIII. Závěrečná ustanovení
13.1. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn uzavřít s kupujícím smlouvu v plném rozsahu.
13.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
13.3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních splatností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
13.4. Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského

-3/4-



75/2016
zákoníku.
13.5. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným 
nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení 
novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek 
neplatnost ostatních ustanovení.
13.6. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za 
jednostranně nevýhodných podmínek, což strany stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
13.7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Specifikace položek zboží.

V Praze dne 1 i 06. 2016

Ing. Jiří PalkoVský 
jednateí

V Pardubicích dne....'?..}.:?.?.™

plk. Ing. Miroslav Kvasnička 
ředitel Hasičského záchranňěfičTsboru

Pardubického kraje

GAPP System
"""—Spol, s r.o.---------
řetržílicova 23/2565

158 00 Praha 5
• • ■

1Č .-60487291 
D?f • CZ6048729J

-4/4-



4

7 51 2° 16

Příloha c. 1 KS GS-682/16

Pol.
Part Number Produkt Qty Cena za kus

Doba trvaní . . , .
Cena celkem . , , . Servisní služba

DPH a ceny včetně DPH

c. servisní služby
Sazba Cena za kus Cena celkem

Avamar VE 2TB

Avamar VE 2TB
Cena skupiny: 400 661 Kč

i AVAMAR-VE

Avamar VE 2T8
- AVAMAR BACKUP AND RECOVERY SW
- AVAMAR E VIRTUAL EDITION 2TB=CA
- BACKUP AND RECOVERY MANAGER AVAMAR
- ENHANCED SOFTWARE SUPPORT (DD) 1Y
- ZERO DOLLAR ESRS INSTALL

1 359 061 Kč 359 061 Kč 1 rok
EMC Enhanced 

Support
21% 434 464 Kč 434 464 Kč

2 GP-10-101

Instalace a implementace
- vytvoření VM dle požadavků výrobce EMC
- instalace Avamar systému
- konfigurace Avamar zálohovacího systému
- implementace do stávajícího prostředí
- ukázková distribuce Avamar klientů (max. 10)
- nastavení zálohovací politiky dle požadavků zákazníka (max. 2 politiky)
- testovací záloha a obnova dat
- předání do užívání

1 41 600 Kč 41 600 Kč 21% 50 336 Kč 50 336 Kč

Skupina nabídky Cena celkem
Sazba

DPH
DPH Celkem s DPH

Avamar VE 2TB 400 661 Kč] 21% 84 139 Kč 484 800 Kč

Výsledná cena celkem 400 661 Kč 484 800 Kč

GAPP System, spol. s. r.o., Petržílkova 23/2565,158 00 Praha 5, tel. +420 251 081 731, fax: +420 251 081737


